
Id: B17BBF2A-55DB-46EC-B207-8188CC3B47AA. Podpisany Strona 1 

 

UGF.0050.53.2025.AJ         Rząśnia, dnia 14 lipca 2025 r. 

 
 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (okolicznościowej) w Urzędzie Gminy w Rząśni 

Na podstawie art.26  ust.2 i 3  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.  Dz. U. z 2023r. 

poz.120 z poźń.zm) w związku z rozdziałem IV § 12 i § 13 załącznika do Zarządzenia Nr 

UGO.0050.17.2025.AJ Wójta Gminy Rząśnia z dnia 24 lutego 2025 r. pod nazwą Instrukcja inwentaryzacyjna 

w Urzędzie Gminy, Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie  inwentaryzacji kasy w związku z przejściem pracownika na emeryturę według stanu 

na dzień 25 lipca 2025 r. 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję doraźną komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Magdalena Pawełoszek – Telinga – Przewodnicząca Komisji; 

2) Jadwiga Kiedos – Członek Komisji; 

3) Ewa Szataniak – Członek Komisji. 

§ 3. Osoby powołane ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji. 

 

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

Tomasz Stolarczyk 

 

 

     


		2025-07-14T07:28:42+0200




